
 
 
 
 

Uchwała Nr LXX/ 561 /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 21.10.2014 r. 

 
 
 
w sprawie : korekty rozdysponowania środków finansowych na zadania powierzone Rady 

Dzielnicy IX na rok 2014.  
 
 

Na podstawie § 6 ust.1 pkt.2,3,4,5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr 
LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje:  

 
 

§1  
 

Uchwala się korektę  listy rankingowej zadań powierzonych na 2014 rok w zakresie:  

 

I. Budowa i przebudowa ulic lokalnych wraz z oświetleniem  
oraz prace remontowe dróg i chodników wraz z oświetleniem,  921 686.00  zł 

A. Zadania inwestycyjne w tym zadania w wnioskowane do WPF, 687 000 zł 

1. a) ul.Zakopiańska - budowa pochylni w rejonie pętli w Borku Fałęckim i dalej - 0,-zł 

b) ul.Zakopiańska - budowa przystanku na żądanie przy ZUS  - 281 620,-zł  

 c) Przebudowa sięgacza z ul. Nowogródzkiej - 150 000,-zł   

d) Przebudowa ul. Zdunów  na odcinku od ul.Żywieckiej do ul.Kowalskiej w zakresie budowy 
chodnika i towarzyszącej infrastruktury – opracowanie dokumentacji projektowej - 0, -zł  

e) Budowa chodnika w ulicy Zdunów na odcinku od ulicy Kowalskiej do potoku Młynny 
Kobierzyński w Krakowie –  wg posiadanej dokumentacji; realizacja zadania - 137 380 zł  

f) Rozbudowa ul.Turonia w zakresie budowy chodnika na wysokości  posesji Strąkowa nr 2 
wraz  z przebudowa skrzyżowania ul. Turonia z ul. Strąkową - projekt  - 17 000,- zł 

g) ul.Łukasińskiego odcinek M-Mireckiego-Micińskiego - budowa chodnika, projekt - 0,-zł 

h) ul.Sielska - budowa chodnika, projekt chodnika - 0,-zł 

2. Budowa i przebudowa oświetlenia – 55 000,- zł   

a. ul. Fredry – przy ZSO Nr 17 – zabudowa szafy zasilająco-sterującej po rozcięciu sieci  

b. ul. Łukasińskiego – dowieszenie lamp na słupach oświetleniowych 

c. ul.Turonia, ul. Nowogródzka 10  – dowieszenie opraw 

 



d. Modernizacja sieci oświetleniowej na Osiedlu Cegielniane  
  e. w rejonie ul. Zakopiańskiej 97 – wymiana opraw  

 
B. Zadania bieżące – prace remontowe dróg i chodników wraz z oświetleniem, 280 686 zł 
 

1. ul. Borsucza – remont jezdni – kontynuacja, 
2. ul. Zakopiańska – remont nawierzchni  w rejonie budynku nr 99,   
3. ul. Żywiecka boczna – remont odwodnienia, jezdni – kontynuacja,  
4. ul. Cegielniana – wyznaczenie wyniesionego przejścia dla pieszych i progu spowalniającego   
5. ul. Harcmistrza S.Millana – remont chodnika na odcinku od ul.Żmichowskiej do ul.Fredry, 
6. ul.Goryczkowa –  wyznaczenie przejścia dla pieszych 
7. ul. Kołodziejska – remont jezdni – kontynuacja,  
8.  ul. Brożka – remont ciągu komunikacyjnego,  
9.  ul. Sielska – naprawa linii odwodnienia,  
10. ul. Hoffmanowej – remont jezdni,  
11. ul. Na Zrębie – remont jezdni i chodnika, 
12. ul. Zakopiańska – remont chodnika na odcinku od ul. Orzechowej do ul. Zawiłej, 
13. Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji, 

Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz Komisji Infrastruktury i Budownictwa.  

II. Modernizacja ogródków jordanowskich oraz tworzenie zieleńców i skwerów 

- kwota: 182 150,-zł 
A. Zadania inwestycyjne w tym wnioskowane do WPF – kwota: 170 000,-zł  
1. Wykonanie projektu i budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi w Krakowie  

– 170 000,- zł  
2. Dostawa urządzeń zabawowych i rekreacyjnych wg wskazań Dzielnicy   
B. Zadania związane z bieżącym utrzymaniem ogródków jordanowskich  

oraz zieleńców i skwerów  
1. Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy IX  - 12 150,-zł 
2. Porządkowanie gminnych terenów zielonych ( wg wskazań Dzielnicy).  
3. Remonty na terenach zielonych   
 

§2  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący  
           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 
 
 
 
         
 
 
Uzasadnienie:  
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 


